Contratação de empresa especializada no serviço de marcenaria, incluindo material e mão de obra, para confecção, entrega e 
montagem de armários, mesas e tribunas para o prédio da Câmara Municipal de Londrina (CML). 
RECURSOS: Funcional programática: 01.010.01.031.0001.1001, Desdobramento: 4.4.90.52.42.00 – Mobiliário em Geral. 
VALOR MÁXIMO: R$ 769.010,10 (setecentos e sessenta e nove mil, dez reais e dez centavos) 
DATA E HORA DA SESSÃO: Às 09h15 do dia 08/10/2024. 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br - UASG: 926708 – número do Edital no sistema: 90007/2024. 
OBTENÇÃO DO EDITAL:  https://www1.cml.pr.gov.br/cml/site/licitacaodetalhe.xhtml?origem=0&idlicitacao=696